
PLNÁ MOC
vztahující se k akci „Revitalizace návesního rybníka v Oplotci“

předkládané do programu Ministerstva zemědělství v programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních

tocích a malých vodních nádržích – 2. etapa“

Obchodní jméno: Město Horšovský Týn
IČO: 002 53 383
Sídlo: náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn
Statutární zástupce: Ing. Josef Holeček, starosta
(dálejen„Zmocnitel“)

ZPLNOMOCŇUJE SPOLEČNOST

Obchodní jméno: DOMOZA projekt s.r.o.
IČO: 281 45 089
Sídlo: Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň
Statutární zástupce: Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel
(dálejen„Zmocněnec“)

k:
podání a podpisu žádosti o dotaci včetně příloh,

zajištění monitoringu projektu, konkrétně k:
podpisu právního aktu o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a dodatků,
podání a podpisu žádosti/í o platbu vč. příloh,
podání a podpisu žádosti/í o změnu vč. příloh,
podání a podpisu zprávy o realizaci/závěrečné monitorovací zprávy/závěrečného vyhodnocení akce vč. příloh,
podání a podpisu průběžné monitorovací zprávy/monitorovací zprávy o udržitelnosti/provozní zprávy vč. příloh,
podání a podpisu žádosti o přezkum,
jednání a komunikaci s kontrolními orgány (nevztahuje se na procesní úkony při veřejnosprávních kontrolách),
podání a podpisu veřejných zakázek v rámci informačního systému poskytovatele dotace,
řízení o nevyplacení dotace/odstoupení od projektu.

zastupování ve věci zajištění zadávacího/výběrového řízení k veřejné zakázce zadávané dle zákona o zadávání
veřejných zakázek č. 134/2016 Sb./pravidel poskytovatele dotace/vnitřní směrnice obce, konkrétně k:

řádnému vedení dokumentace,
zpracování a rozeslání a zveřejnění výzvy k podání nabídek,
zpracování a zveřejnění zadávací dokumentace (stanovení kritérií, vypracování její textové částí),
organizaci během přijímání zásilek souvisejících se zadávacím řízením (nabídky, námitky),
účasti a odborné pomoci při otevírání obálek a jednání hodnotící komise,
spolupráci při posuzování a hodnocení nabídek a vypracování veškeré administrace s tím spojené,
odesílání veškerých písemností za zadavatele, pokud se vztahují k zadávacímu řízení,
oznámení rozhodnutí zadavatele při vyloučení nabídky uchazeče,
vypracování a následnému odeslání oznámení rozhodnutí o výsledku veřejné zakázky,
zpracování stanovisek, pokud budou podány námitky,
zpracování a zveřejnění písemné zprávy zadavatele,
zpracování oznámení o zadání zakázky a zajištění zveřejnění na Věstníku veřejných zakázek.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit za sebe dva další zmocněnce – fyzické osoby; tento další zmocněnec není oprávněn zmocnění
poskytnuté touto plnou mocí přenést na další osobu.

V ………………, ……………………

………………………………
Ing. Josef Holeček

Výše uvedené zmocnění přijímá:

Ing. Jaroslava Konvalinková, jednatel
DOMOZA projekt s.r.o.


